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HELGELANDSKUSTEN - NORGES DOLDA PÄRLA

Platser kvar: Fullbokad! Fråga efter tilläggsplatser!
Från: 30.07.2026
Till: 03.08.2026
Torsdag – Måndag
5 dagar

Hemavans Fjällcenter (1 natt med halvpension)
Ett trivsamt och familjärt boende mitt i Hemavan, med närhet till både skidbackar, vandringsleder
och fjällens storslagna natur. Anläggningen är särskilt populär bland skidåkare vintertid, tack vare
sitt läge nära Hemavan Gondol och övriga liftar. På sommaren är det en perfekt utgångspunkt för
vandring, fiske och andra fjällaktiviteter. Atmosfären är avslappnad och personlig, med fokus på
gemenskap och närhet till naturen.

Rummen på Hemavans Fjällcenter är enkla, funktionella och anpassade för fjällvistelser året runt.
Inredningen är hemtrevlig och praktisk, med fokus på komfort.

Scandic Syv Søstre (2 nätter med halvpension)
Ett modernt och fullservicehotell i centrala Sandnessjøen på norra Helgeland. Hotellet ligger med
utsikt över den berömda bergskedjan De Syv Søstre (De sju systrarna) och nära Hurtigrutens
färjeterminal, vilket gör det till en perfekt bas för både natur- och kulturupplevelser.
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Här erbjuds bekväma, ljudisolerade rum med gratis Wi-Fi och många med utsikt över berg eller hav.
Hotellets restaurang serverar färsk lokal mat från Helgeland, och det finns även bar, inomhuspool,
gym.

 

Hotell Wilhelmina (1 natt med halvpension)
Hotell Wilhelmina är ett trivsamt hotell beläget i natursköna Wilhelmina i södra Lappland. Här
erbjuds bekvämt boende med närhet till både stadens service och storslagen fjäll- och
vildmarksnatur.
Hotellet erbjuder även badmöjligheter med pool och relaxavdelning.

Resans pris
från Österbotten:
995 € / person

Enkelrumstillägg: 150 €

I priset ingår

Båtresorna med Wasaline
Logi i delat dubbelrum
4 frukost, 1 lunch och 5 middag
Landsvägsfärjor i Norge
Dagsutfärd till Vega
Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
Reseledarens tjänster

Tilläggspris

Sjöfrukost förköp: 14,50 € / vuxen
Gör båtresan ännu bekvämare – boka på förhand hytt, stol i sittsalong eller Business klass
Se priserna här
Tåganslutning från södra Finland
Logi i Vasa innan/efter resan, t.ex. Original Sokos Hotel Vaakuna
från 65€/person/natt i delat dubbelrum.

I priset ingår inte

Måltidsdrycker
Ev. extra utflykter
Reseförsäkring

Bra att veta

https://oravaistrafikfi-wp16339.test.cchosting.fi/wasaline
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Valuta under resan är svenska och norska KRONOR
Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram
Dag 1
Hemorten – Hemavan
Oravais Trafiks buss samlar upp resenärerna enligt rutt och tidtabell som meddelas senare.
Wasalines färja Aurora Botnia avgår från Vasa kl. 08.00 med ankomst till Holmsund kl. 10.30 lokal
tid. Sjöfrukost till tilläggspris. Bussresa till Hemavan längs “Blå vägen”, i Lycksele ges möjlighet till
lunch på egen hand.

Logi på Hemavans Fjällcenter, gemensam middag. Ca 400 km i Sverige.

Dag 2
Hemavan – Sandnessjøen
Efter frukost tar vi sikte på Norge. “Blå vägen” passerar riksgränsen vid Umbukta, går genom en 3,6
km lång tunnel under Umskaret och erbjuder dramatiska fjällvyer innan den når kuststaden Mo i
Rana. Här gör vi uppehåll för lunch på egen hand. Från Mo i Rana åker vi mot sydväst till
Sandnessjøen, staden är förbunden med fastlandet med en 1065 meter lång snedkabelbro,
Helgelandsbron. Som fond fjällformationen Sju Systrar, vars högsta topp är 1.072 m.ö.h.

Logi två nätter med halvpension på Scandic Syv Søstre. Dagsetapp ca 230 km.

Dag 3
Vegaöarna
Vi tar oss med buss och färja via Tjøtta till Igerøy färjeläge på Vega. På Gardsøy besöker vi Vegas
världsarvscenter och får veta mer om den unika tradition som pågått här under 1 500 år. Öborna
fungerar som beskyddare för den migrerande ejdern som häckar här. De bygger små ”hus” för
djuren och efter att ungarna flyttat ut samlas det eftertraktade ejderdunet in. Genom att titta på
utställningarna och en kortfilm får du följa med på en resa från stenåldern till dagens moderna
fiske. Vi bekantar oss med öarna och världsarvscentret under ca 2,5 timme innan vi tar färjan
tillbaka till Tjøtta. Möjlighet till lätt lunch/fika finns ombord på färjan och i kaféet vid
världsarvscentret. Middag på hotellet i Sandnessjøen.

Dag 4
Sandnessjøen – Vilhelmina
Från Sandnessjøen fortsätter vi söderut genom landskap kantade av berg, gröna ängar och hav
innan vi styr kosan längs Vefsnfjorden mot Mosjøen, en idyllisk småstad i hjärtat av Helgeland med
ca 10000 invånare. Här gör vi ett förmiddagsuppehåll och kan till exempel bekanta oss med Sjøgata,
den mest kända gatan i Mosjøen. Den har Nordnorges längsta sammanhängande trähusbebyggelse
från 1800-talet. Gatan är fylld med färgglada hus, konstgallerier, små butiker, caféer och museer.
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Vi tar oss vidare mot Sverige och kör den internationella turistvägen Sagavägen genom den
mäktiga och omväxlande fjällvärlden. Längs rutten kommer bland annat Kittelfjäll, som består av
ett pärlband av byar. Sagavägen sträcker sig från Örnsköldsvik i Sverige till Helgelandskusten i
Norge, en sträcka på 57mil. I Vilhelmina stannar vi för dagen och inkvarterar oss på Hotell
Wilhelmina för en natt. Gemensam middag. Dagsetapp ca 380 km.

Vilhelmina, uppkallad efter drottning Fredrika Dorotea Vilhelmina, ligger vackert beläget i
sluttningen intill Volgsjön. På gångavstånd från vårt hotell finns bland annat kyrkstaden, 27
bevarade kyrkstugor från nybyggartiden på 1840-talet. De fungerade som övernattningsplats för
församlingsbor som bodde långt bort och var tvungna att infinna sig till kyrkhelger.

Dag 5
Vilhelmina – Hemorten
Färden till Umeå går via Åsele, dagens etapp i Sverige ca 250 km. Wasalines färja Aurora Botnia
avgår från Holmsund kl. 16.45. Skärgårdsbord ingår i resans pris. Ankomst till Vasa kl 21.15 lokal tid.
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Upplev Helgelands magiska kustlandskap och de pittoreska Vegaöarna, där naturen och
kulturen möts i perfekt harmoni. 

Vår resa bjuder på mäktiga naturupplevelser och charmiga småstäder. Basen för vistelsen är
Sandnessjøen, en livlig kuststad med utsikt över den imponerande fjällkedjan De Sju Systrene.
Fjällen, som enligt sägnen är sju förstenade systrar, reser sig dramatiskt över landskapet.  Den mest
kända toppen är Botnkrona (1 072 m ö.h.).

Under vistelsen gör vi en dagsutflykt till Vegaöarna, som finns med på UNESCO:s världsarvslista.
Ögruppen är känd för sitt unika samspel mellan människor och natur, särskilt traditionen att sköta
ejdrar och samla det värdefulla ejderdunet. Här möts vi av öppna havslandskap, pittoreska
fiskelägen, vita sandstränder och en stillsam atmosfär.

Resan fortsätter även till Mosjøen, en av Nordlands äldsta städer. Staden är känd för den idylliska
träbebyggelsen i Sjøgata – en av Norges längsta sammanhängande träbebyggelser – där små
butiker, gallerier och caféer skapar en trivsam miljö. Mosjøen ligger vackert vid Vefsnaälven och
omges av fjäll, vilket ger fina möjligheter till både kulturupplevelser och naturaktiviteter.
Tillsammans ger dessa platser en perfekt kombination av dramatisk natur, lokal historia och genuin
nordnorsk charm.

En resa fylld av äventyr, stillhet och oförglömliga vyer väntar på dig!

Bor ni i södra Finland? Anslut smidigt med tåg till Vasa!
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